
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.02.2020 № 48 

пгт Опарино  

 

Об определении уполномоченного органа  

администрации Опаринского района Кировской области по содействию 

развитию конкуренции  
  

 

В целях внедрения стандарта развития конкуренции на территории 

муниципального образования Опаринский муниципальный район Кировской 

области, создания стимулов и условий для развития субъектов малого и 

среднего предпринимательства, руководствуясь Распоряжением Правительства 

Российской Федерации от 17.04.2019 № 768-р «Об утверждении стандарта 

развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», на основании 

Соглашения между Министерством экономического развития и поддержки 

предпринимательства Кировской области и администрацией муниципального 

образования Опаринский муниципальный район Кировской области о 

внедрении в Кировской области Стандарта развития конкуренции в субъектах 

Российской Федерации от 20.12.2019 № 82 администрация Опаринского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1. Определить отдел экономики администрации Опаринского района 

уполномоченным органом по содействию развитию конкуренции в 

муниципальном образовании Опаринский муниципальный район Кировской 

области.  

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава  Опаринского района                                         А.Д. Макаров       

 


